
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261877 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Jiříkov,
umístěný v katastrálním území Jiříkov u Rýmařova. Tento
samostatně stojící objekt ze smíšeného zdiva se rozkládá na dvou
nadzemních podlažích, nabízí 5 obytných  místností a disponuje
užitnou plochou 150m2. Dále jsou zde místnosti, které je potřeba
stavebně dokončit a které mohou sloužit také jako obytné, nebo
jako sklady, dílny, případně obchodní prostory. Vytápění domu
zajišťují kachlová kamna a elektrický přímotop. Voda ze studny,
odpady jsou svedeny do žumpy. Nemovitost je situována na
pozemku o rozloze 6870m2, který nabízí dostatek prostoru pro
odpočinek i volnočasové aktivity. Stav objektu hodnotíme jako
dobrý. Výhodou pro nového majitele je, že si dům dotvoří podle
svých představ. Více info u RK.

ID inzerátu ESO: 4261877
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900878985
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 6870 m2
Kód zakázky: 878985

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


